各　位

名古屋市昭和区白金三丁目18番13号

株式会社  木 曽 路

取締役社長  松 原 秀 樹

（コード番号 8160 東証1部・名証1部）

問合せ先　企画部長 大橋 浩

（TEL. 052-872-1811）

　平成24年1月12日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を決議しました

のでお知らせします。

１. 組織変更の目的

(1) 各営業部による地域独自政策や顧客ﾆｰｽﾞへの的確な対応により、顧客満足向上を図る。

(2) 本部・事業部の廃止及び部門の統合・再編成により、組織の簡素化及び要員効率、業務・

経費効率の改善を図る。

(3) 安全衛生管理体制の確立により、調理技術・技能の指導・訓練を徹底し、商品における

品質優位性を向上を図る。

２. 組織変更の内容

(1) 販促企画室、ＣＳ推進室を廃止し、その機能を各営業部に移管する。

(2) 商品本部、購買開発部を廃止・統合し、商品部を新設する。商品部に、購買開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ､

名古屋工場、物流ｸﾞﾙｰﾌﾟを置く。

(3) 人事本部、人事部、人材開発部、総務部を廃止・統合し、人事総務部とする。人事総務

部に、人事ｸﾞﾙｰﾌﾟ､総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ､人事総務部（東京）、人事総務部（大阪）を置く。

(4) 立地開発本部、木曽路営業本部、素材屋事業部を廃止する。

(5) 品質管理部を品質管理室と改め、社長直轄部門とする。

３. 人事異動

４. 実施日

平成24年1月12日

以 上

稲 垣　信 一

平成24年1月12日

〔氏名〕

記

〔新〕 〔旧〕

取締役 商品本部長
　 兼 購買開発部長
　 兼 品質管理部長

組織変更及び人事異動のお知らせ

取締役 商品部長

取締役 人事総務部長

品質管理室長

取締役 人事本部長
　 兼 人事部長
　 兼 人材開発部長

松 岡　利 朗

品質管理部ﾏﾈｼﾞｬｰ伊 藤　慶 文

株式会社木曽路

経営組織図

木

曽

路

名

古

屋

営

業

部

木

曽

路

東

京

営

業

部

木

曽

路

大

阪

営

業

部

素

材

屋

名

古

屋

営

業

部

素

材

屋

東

京

営

業

部

素

材

屋

大

阪

営

業

部

じ

ゃ
ん
じ

ゃ
ん
亭

営

業

部

と

り

か

く

営

業

部

鈴

の

れ

ん

営

業

部

外

販

営

業

部

商

品

部

立

地

開

発

部

人

事

総

務

部

経

理

部

情

報

シ

ス

テ

ム

部

事

業

開

発

室

企

画

部

品

質

管

理

室

衛

生

管

理

室

内

部

監

査

室

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

平成24年1月12日

取締役会
会　　 長監査法人 監査役会

社      長

内部統制委員会

駐在役員 担当役員

物

流

グ

ル

ー

プ

名

古

屋

工

場

購

買

開

発

グ

ル

ー

プ

立

地

開

発

部

（
大

阪

）

立

地

開

発

部

（
東

京

）

事

務

能

率

セ

ン

タ

ー

（
大
阪
エ
リ
ア

）

（
九
州
エ
リ
ア

）

人

事

総

務

部

（
大

阪

）

人

事

総

務

部

（
東

京

）

人

事

グ

ル

ー

プ

総

務

グ

ル

ー

プ